

گیشه

رشد ۲۷۵۳ درصدی درآمدهای بانک تجارت
بانک تجارت صورت‌های مالی حسابرسی شده سال ۹۷ را با وضعیتی متفاوت منتشر کرد.براساس این گزارش بانک سال ۹۷ ادر حالی به پایان برد که با افزایش سرمایه ۳۹۰ میلیارد خود به بزرگترین شرک بورس با داشتن ۲۳۳ میلیارد سهم تبدیل شده بود ، این بانک طی سال گذشته توانست رشدی معادل ۲۷۵۳ درصدی را در کسب درآمد تجربه کند و بر اساس این عملکرد سود عملیاتی خود را ۲۸ برابر بهبود ببخشد.
بانک تجارت صورت‌های مالی حسابرسی شده سال ۹۷ را با وضعیتی متفاوت منتشر کرد.براساس این گزارش بانک سال ۹۷ در حالی به پایان برد که با افزایش سرمایه ۳۹۰ درصدی خود به بزرگترین شرک بورس با داشتن ۲۳۳ میلیارد سهم تبدیل شده‌بود. این بانک طی سالل گذشته توانست رشدی معادل ۲۷۵۳ درصدی را در کسب درآمد تجربه کند و بر اساس این عملکرد سود عملیاتی خود را تا ۲۸ برابر بهبود ببخشد.

زمان بانکداری سنتی به پایان رسیده

رحمتی عضو هیات مدیره بانک،فاه در حاشیه این سفر از مدیریت شعب و برخی شعب این استان بازدید و ضمن ابراز رضایت از عملکرد استان، نقش بانک‌ها در فعالیت‌های اقتصادی را بی‌دلیل دانست و گفت: بانک‌ها علاوه بر تأثیر گذاری بر اقتصادی می‌توانند بر زندگی افراد جامعه نیز مؤثر باشند.ویدر ادامه با تأکید بر لزوم به کارگیری بانکداری نوین افزود: زمان بانکداری سنتی به پایان رسیده و باید به دنبال استقرار بانکداری نوین و جامع بود و ضرورت دارد خدمات بانک را طوری گسترش دهیم که امکان ارائه خدمات به مشتریان در هر زمان و مکانی فراهم گردد.

تعامل صنعت بیمه با سه قوه باید تقویت شود

مدیرعامل بیمه تجارت‌نو با اشاره به نقش و اهمیت دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران در تحولات صنعت بیمه بر لزوم برقراری تعاملات مناسب با سه قوه مجریه، مقننه و قضائیه برای پیش بردگی صنعت بیمه با تأکید کرد.نیما نورالطهی در گفت و گو با اپینا در خصوص انتخابات دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران گفت: با توجه به رسالت سندیکای بیمه‌گران برای ایجاد همگرایی بین شرکت‌های بیمه در سطح اقتصاد کشور، دبیر کل نقش مهم و به سزایی را می‌تواند در این زمینه داشته‌باشد.وی یکی از شاخصه‌های مهم دبیر کل را شناختن مناسب‌از صنعت بیمه توصیف کرد و افزود: یکی دیگر از شاخصه‌های دبیر کل آن است که در فضای سیاسی و اقتصادی وی را بشناسند و بتوانند به ویژه با سه قوه تعاملات خوبی را برقرار کرده و برای صنعت بیمه پیش بردگی داشته‌باشد.

کنترل و نظارت، از اصول مدیریت مطالبات است

علی‌رضا چهره‌معاون حقوقی بانک مهر اقتصاد در این همایش برنامه‌ریزی‌های علمی و اجرایی در بخش وصول مطالبات در ساختار شبکه بانکی را زمینه‌ساز کنترل و کاهش موقوفات عنوان کرد.به گزارش

روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان آذربایجان شرقی،وی با مقایسه عملکرد استان در حوزه مطالبات در سال های اخیر، گفت: کاهش ۲۰ درصدی مطالبات آذربایجان شرقی در سال ۹۷ نشان از برنامه ریزی و مدیریت مدبرانه و حاصل کار گروهی است و حرکت مستمر استان در این مسیر موجب رشد تمامی شاخصه‌های عملکردی خواهد بود.وی کنترل جریان ورودی پرونده‌های مطالبات غیر جاری، تمرکز بر پرونده های کلان مطالبات غیر جاری و ارتقاء بهبود و نظارت بر فرآیند وصول مطالبات را از نکات برجسته و موثر عنوان کرد.

گروه بانک و بیمه : ابوالقاسم رحیمی انار کی مدیر عامل بانک مسکن به همراه اعضای هیات مدیره و تعدادی از مدیران امور این بانک از شعب بانک مسکن در استان خراسان شمالی بازدید کرد.

به گزارش خبری بانک –هینبار رحیمی انار کی مدیرعامل بانک مسکن در جریان این سفر به همراه هیات مدیره و تعدادی از مدیران امور این بانک پس از بازدید از شعبه فاروج و شعب سطح شهر بخجورد در رحیمی انار کی در این سسمینار از تلاش های صورت گرفته در راستای تحقق برنامه ها و اهداف مورد نظر بانک و دستاوردهای خوبی که از زمان انتصاب مجید اسدی فر به سمت مدیر شعب این استان حاصل شده، قدر دانی کرد.

وی همچنین کاهش قیمت تمام شده پول و پرهیز از سپرده ها و منابع گران قیمت را یکی از اقدامات موثر در راستای جبران اثر قطع یارانه های مسکن مهر عنوان کرد و اظهار کرد: با تلاش، برنامه ریزی و سیاستهایی که در چند سال اخیر در سطح کلان بانک اتخاذ شده بهای تمام شده پول کاهش خوبی پیدا کرده که موفقیت در این امر، بسیار ارزشمند است اما همچنان این تلاش ها باید تارسیدن به رقم مطلوب مورد نظر بانک ادامه پیدا کند.

رحیمی انار کی با ابراز خرسندی از اینکه بهای تمام شده منابع در مدیریت خراسان شمالی از میانگین بهای تمام شده در کل بانک پایین تر است گفت: برای ایجاد توازن بین هزینه ها و درآمدهای بانک و اینکه بتوانیم این مسائل را به نحو مطلوب مدیریت کنیم باید مراقب باشیم تا وارد رقابت نرخ سود با سایر

مجمع عمومی عادی پست بانک ایران بر گزار شد

مجمع عمومی عادی سال مالی منتهی به پایان ۱۳۹۷ صندوق فاقوتأمین آتیه کارکنان پست بانک ایران با حضور دکتر شسیری مدیر عامل این بانک و رئیس مجمع صندوق و اعضای هیات مدیره و یازس قانونی صندوق مذکور بر گزار و صورت های مالی مربوطه تصویب و مقرر شد ۶۵ درصد سودخالص بین اعضای صندوق توزیع و مابقی نیز در مانده سپرده های آنان نزد صندوق لحاظ گردد.به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: دکتر شسیری در این جلسه بر استفاده بهینه از فرصت های موجود برای انجام سرمایه گذاری های سودآور در راستای افزایش رفاه هر چه بیشتر کارکنان از امکانات جدید تاکیدی کرد وی افزود دستور العمل های صندوق باید بر اساس مأموریت ها و کنترل های داخلی اصلاح شود تا بر اساس آن رشد دارایی های صندوق به حداکثر برسد.

ابوالقاسم رحیمی انار کی مطرح کرد؛

ارتقاء بهره وری بانک مسکن در دستور کار



بانکها کشوریم.

وی افزود ورود به مقوله نرخ سودها و جذب منابع گران قیمت به دلیل عقب نماندن از عرصه رقابت با سایر بانکها، هزینه های اضافی زیادی را به بانک تحمیل خواهد کرد که با اصل بهره وری در تناقض است. مدیرعامل بانک در بخش دیگری از سخنانش با پرداختن به موضوع بهره وری در بانک گفت: یکی از

معاون مشارکت‌های اجتماعی سازمان اموراجتماعی وزارت کشور؛ تفویض اختیار صدور مجوز سمن‌ها به سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه‌نمونه‌آرینده نزدیک‌کن‌برباد»کمال‌گیری‌اگرهجم‌جمن‌نشتست معلوفان‌ومبرل‌ن فرهنگ‌ی اجتماعی و گردشگری سازمان مناطق آزاد کشور در منطقه آزاد ماکو با اشاره

به تأثیر مشارکتی سازمان های مردم نهاد در کاهش اثرک‌اجرای‌ویژون‌ان‌جاری‌های اجتماعی گفت‌رح‌ال حاضر۱ هزار سازمان مردم‌نهاددر کشور فعال هستند مشارکت‌ان‌جتماعی یکی از راه‌ام‌ات‌توسعه‌ان‌جتماعی‌است و مناطق آ‌زاد و ویژه‌اسط‌ف‌ق‌و‌این خاص‌س‌ترمناسبی‌برای اینگونه فعالیت‌ها در ن‌اند‌گیری با اشاره به اینکه تعامل

وزارت کشور فرآیند صدور مجوز «سمن‌ها» را به مناطق آزاد تفویض می‌کند



با NGOها و سازمان های مردم‌نهاد وظیفه دولت و مسئولین است افزودن‌ف‌ان‌ها به‌ام‌لی‌م‌های دبیر‌خانه‌ اجتماعی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و سازمان امور اجتماعی وزارت کشور.من‌ع‌م‌ق‌م‌ ش‌ون‌و‌خ‌ا‌ن‌ج‌را‌ت‌ر‌م‌و‌ط‌ر‌ب‌ه‌م‌ص‌د‌ور مجوز فعالیت‌های سمن‌ها به سازمان های مناطق آزادجاری‌ص‌ن‌تی تفویض می‌شود



تجارت –استان ایلام:نورالله تیموری مدیر عامل شرکت آب فارس استان ایلام اظهار داشت: پروژه آب‌رسانی به روستاهای مجتمع وحدت و انقلاب که روستای بیشه دراز نیز جزو آنها می‌باشد شامل ۳ ایستگاه پمپاژ، ۶ مخزن بتنی به حجم ۲۷۰۰ مترمکعب، حفریک حلقه

چاه، تجهیز ۲چاهک واحداث۳۰ کیلومتر خط انتقال می‌باشد که با بهره برداری آن در هفته دولت مشکل آب شرب آنان برطرف می‌شود. وی افزود: مصرف آب در مناطق روستایی این استان بر اساس ارزیابی های صورت گرفته بیش از سه برابر میانگین کشوری است زیرا

در برخی مناطق روستایی مردم از آب شرب برای مصارف کشاورزی و دامداری استفاده می‌کنند که با وجود تذکر و آموزش های مکرر بازهم در برخی مناطق روستایی استان دیده و این معضل کمبود و گاه قطعی آب مناطق روستایی را در پی دارد.

شهر داری منطقه یک مشهد، پیشرو در زمینه توسعه باغ بام‌ها



شورای شهر مشهدمقدس دراین بازدید با بیان اینکه افزایش قیمت زمین و

محدودیت‌های موجود در فضاهای شهری موجب توسعه باغ بام‌ها می

شده، اظهار کرد: شورای پنجم با هدف ترغیب شهروندان مشهدی مصوبه ای را در خصوص توسعه باغ بام‌ها به تصویب رسانده که‌ام‌د‌ی‌و‌ار می‌ت‌م‌بتی در این زمینه داشته‌باشد.وی با بیان اینکه یکی از اهداف اصلی شورای پنجم و به ویژه کمیسیون حمل و نقل، گسترش مسیر های دوچرخه در سطح شهر است، افزود: خوشبختانه مسیر دوچرخه های ملک آباد و منتظری با استانداردهای لازم در حال احداث است که این موضوع قطعاً تأثیر مثبتی در ترغیب شهروندان برای استفاده از این دو مسیر دارد.جواد اصغری شهردار منطقه یک مشهد نیز ضمن تقدیر از حمایت های شورای پنجم در زمینه توسعه باغ بام‌ها در منطقه، بیان کرد: ارائه بسته های حمایتی و تشویقی به منظور احداث باغ بام‌ها راستای ایجاد و توسعه فضای سبز ، تأثیر بسیار مثبتی در توسعه باغ بام‌ها در این منطقه داشته‌است،وی اجرای طرح باغ بام را یکی از ضرورت‌های توسعه فضای سبز شهری دانست و افزود: طرح باغ بام از راه حل‌های توسعه فضای سبز در محدوده‌های مرکزی شهر است. اصغری با اشاره به توسعه مسیر های دوچرخه در این منطقه، تصریح کرد: با هدف استفاده بهتر از فضای عمومی و گسترش فرهنگ دوچرخه سواری در ح‌د‌فاصل بولوار ملک آباد و بولوار منتظری در حال احداث است.

تجارت –استان خراسان:ضوی با‌عضای کمیته نظارتی شماره ۳ به همراه شهردار منطقه یک ضمن بازدید از روند احداث باغ‌یام‌ها در ساختمان‌های این منطقه، مسیر دوچرخه در ح‌د‌فاصل میدان آزادی تا میدان تلوئیزیون را اشاره به توسعه مسیر های دوچرخه در منطقه یک، هادی مهدی نیا رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر مشهدمقدس در این بازدید با تأکید بر لزوم توسعه باغ بام‌ها، اظهار کرد: منطقه یک شهری به عنوان منطقه ای که از سرانه فضای سبز پایینی برخوردار است به عنوان منطقه پیشرو در زمینه توسعه باغ بام‌ها فعالیت می‌کند.وی با اشاره به بازدید اعضای کمیته نظارتی

سرمقاله

ادامه از صفحه یک

دست می‌آید، مثبت است و این نشان‌دهنده محبوبیت کالا‌های ما در این بخش است. برای تضمین شدن بازار کالا‌های مزیت‌دار باید شیوه‌های تجاری مختلف اجرایی شود، برای توسعه صادرات پتروشیمی از یک سو باید زنجیره تولید کالایی گسترش پیدا کند که این مسئله در سیاست‌های صنعتی کلان کشور تعریف می‌شود و از سوی دیگر باید سیاست‌های تجاری به سمت افزایش نفوذ کالا‌های ایرانی حرکت کند. امروز بسیاری از کشورهای جهان برای آنکه صادرات خود را تضمین کنند، به‌س‌را‌غ خرید برندها و کارخانه‌هایی می‌روند که اصلی‌تر ین مشتری محصولاتشان هستند. با این اتفاق هدایت کارخانه‌ای که مشتری صادراتی آن کشور است، در اختیار خودشان قرار می‌گیرد و صادرات تضمین خواهد شد. ما اگر بتوانیم تنها در حوزه پتروشیمی و با مشتریان منطقه‌ای چنین سیاستی را به پیش ببریم، قطعاً یک برد اقتصادی مهم خواهیم داشت. سیاست‌های اقتصادی داخلی نمی‌تواند بدون توجه به شرایط منطقه‌ای و جهانی اتخاذ شود. حفظ کیفیت و ارائه محصولاتی که نیاز روز بازار است، موضوعی مهم است که در حفظ بازارهای صادراتی بیشترین اهمیت را دارد. جدای از آن اتفاقاتی که داخل کشور صادرکننده می‌افتد نیز بر بازار صادراتی تأثیر مستقیم می‌گذارد. هرچه ثبات اقتصادی و قیمتی حفظ شود، میزان اعتماد مصرف‌کننده به کالا‌های صادراتی افزایش خواهد یافت.

بسیاری از کشورهای جهان برای حفظ توان صادراتی خود بر وابستگی‌های متقابل تأکید می‌کنند. اینکه کشوری برای بلندمدت روی محصولات ما حساب کند و در ازای آن بخشی از نیازهای وارداتی ما را نیز تضمین کند، قطعاً اتفاقی مثبت در مسیر توسعه صادرات غیر نفتی خواهد بود.

منبع: ایسنا

نمایشگاه

احداث ایستگاه مترو در نمایشگاه بین المللی تهران

براساس تفاهم‌نامه‌ای که بین شهرداری تهران،شرکت مترو تهران و شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی تهران به امضا رسید ، عملیات احداث تونل مسیر مترو و ایستگاه مترو در داخل محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران آغاز می‌شود.به گزارش خبرنگار ما،این ایستگاه از ۱۰ مترمشعب خواهد شد.در اولویت اجرایی این خطار مترو تهران قرار گرفته‌است.بر اساس یکی از مفاد این تفاهم‌نامه زمین محل احداث ایستگاه،هزینه احداث و تونل فر عهده شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی است. بهمین حسین زاده مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ضرورت اتصال نمایشگاه بین المللی به سیستم حمل و نقل مترو اظهار کرد:نمایشگاه بین المللی ،مجموعه‌ای متعلق به مردم تهران است.حق مردم است که بتوانند برای دسترسی آسان به این مجموعه،مترو به عنوان یک سیستم حمل و نقل عمومی پاک و سریع استفاده کنند.مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی جمهوری اسلامی ایران افزود: به همین اساس از چند ماه گذشته مذاکراتی با مسئولان شهرداری و شورای شهر آغاز شد تا برای ایجاد دسترسی مناسب شهروندان این منطقه و همچنین ارائه تسهیلات حمل و نقلی به بازدیدکنندگان نمایشگاهی، ایستگاه مترو در محل نمایشگاه‌های بین المللی احداث شود.وی با بیان اینکه هزینه‌های احداث این ایستگاه و برخی تونل‌های مرتبط با آن ارزش کم‌سپه‌ای نمایشگاه‌های بین المللی جمهوری اسلامی ایران با سرمایه گذاری بخش خصوصی متقبل شده‌است گفت:احداث این ایستگاه مترو و اتصال نمایشگاه بین المللی به سیستم حمل و نقل قطار شهری باعث می‌شود تا علاوه بر دسترسی آسان بازدیدکنندگان به نمایشگاه‌ها، رانندگانی ترافیک در معابر بزرگراهی حاشیه نمایشگاه نیز اتفاق بیفتد. حسین زاده تصریح کرد البته با توجه به اینکه نمایشگاه‌ها بر مخاطبی همچون کتاب‌خو‌د، ر‌ودن‌ر نمایشگاه‌ی‌ن المللی تهران پر گزار نمی‌شوند این مجموعه تنها پذیرای نمایشگاه‌های تخصصی است و ظرفیت‌های پارکینگ آن نیز از تاقه یافته‌است، تا حد زیادی از مشکلات ترافیکی پر گزار ی نمایشگاه‌ها در این محل کاسته شده‌است. مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: مجموع ۳۶۵۰ رزس‌ال‌در ۱۱۰ روز،ناشاهد گزار ی نمایشگاه‌های تخصصی در این محل هستند و مقرر شده‌است شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی جمهوری اسلامی ایران با انجام یک سرمایه گذاری مشترک در نمایشگاه شهر آفتاب، برنامه‌ریزی‌های لازم را برای رونق این مجموعه نمایشگاهی نیز انجام دهد.گفتنی است احداث این ایستگاه کمک زیادی به گره‌های ترافیکی بزرگراه‌ها و خیابان‌های اطراف نمایشگاه بین المللی تهران خواهد کرد. مدیرعامل شرکت مترو تهران و حومه نیز در این مراسم گفت: ایستگاه مترو به منظور رفع ترافیک در نمایشگاه بین المللی تهران و اتصال این مجموعه به خطوط قطار شهری تهران احداث می‌شود.

علی‌امام با بیان اینکه این طرح در اولویت کاری شرکت مترو قرار می‌گیرد افزود: وی اظهار کرد در مصوبه اخیر مقرر شد خط ۱۰ مترو به طول ۴۱ کیلومتر که نمایشگاه بین‌المللی هم‌محیط‌ول این خط‌ق‌ط‌ار در در اولویت کاری قرار گیرد.ب‌و‌این خط، اتوبان‌های شهید باقری، صدر، نایش به‌و‌ردآور متصل خواهند شد.

بازدیدمدیرعامل شرکت بیمه آرمان از شعبه سندج



دکتر پیکار جو مدیرعامل شرکت بیمه آرمان در رأس هیئتی متشکل از معاونین اجرایی، فنی، مالی و سرمایه‌گذاری آقایان حمیدرضا میرحسینخانی ،عسگر مزوی و محمدرضا مجدرضایی

وارد سندج شد.به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان، دکتر پیکارجو و هیئت همراه ضمن بازدید و دیدار با مدیریت منطقه و همکاران شعبه سندج از نزدیک با آخرین وضعیت این شعبه آشنا شده و به بررسی نقاط ضعف و قوت این شرکت در استان کردستان پرداختند. در ادامه به منظور رفع مشکلات موجود و تسریع در امور خدمات‌رسانی به بیمه‌گذاران ،هیئت‌عامل به دستور دکتر پیکار جو در محل شعبه ی سندج تشکیل جلسه داد و مصوباتی در همین خصوص به تصویب رسید.